PORTARIA Nº 00420/2022

NOMEAR RESPONSÁVEL PARA
GERENCIAR ACORDO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA
CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BREJETUBA E A UNIÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando o definido na Cláusula 11 ª do Acordo de
Cooperação celebrado entre o Município de Brejetuba e a União sobre o PAV - Ponto
de Atendimento Virtual;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. Levi Marques de Souza,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal ,
com alterações introduzidas posteriormente.

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear como responsável pelo gerenciamento do Ponto de

Atendimento Virtual - PAV o Sr. JEFFERSON MARTINUZZO, CPF nº

019.859.207-86, matrícula 7778, Telefone de contato (27) 99922-2095, e

mail administracao@brejetuba.es.gov .br

. Art. 2° - O responsável aqui nomeado para gerenciar a parceria deverá zelar

por seu fiel cumprimento; coordenando, organizando, articulando,

acompanhando, monitorando e supervisionando as ações que serão tomadas

para o cumprimento do ajuste.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo

efeitos imediatamente.

Brejetuba-ES, 18 de agosto de 2022.

QUES DE SOUZA
Prefeito de Brejetuba-ES

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura Muntctpat de Bre]etuoa-E:S, 15 de agosto de z ozz. - . ......:--
/ /

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00